9 McKay, eserin 1719-1720’ye kadar İbrahim Çelebi Bilbîsî bin Özbek Bey’in elinde bulunduğu-
nu, asıl nüsha olarak kabul edilen yazmalardaki mühür ve imzalardan hareketle tespit etmiş-
tir. Seyahatnâme’nin Hacı Beşir Ağa’ya İbrahim Bilbîsî tarafından 1742’de hediye edildiğini ve
böylece eserin İstanbul’a geldiğini ise İbrâhim b. Baltacı-zâde el-Hâcı Muhammed b. Halil
tarafından H. 1162/M. 1748-1749’da istinsah edilen Seyahatnâme’deki bir açıklamaya istinaden
ileri sürmektedir. Baltacızâde’nin açıklaması şu şekildedir: “Fihrist-i Târîh-i Seyyâh Evliyâ Çe-
lebi Türkî: Sâhib-i Târîh’in asl-ı mevlidi Unkapanı’nın iç yüzlerinde olup bin senesinden bin
seksene gelinceye Girid alınmasında dahi